
Stop# AM Stop Bus Stop

5:00 AM DJB Tech. Academy
1 5:05 AM 27 Lincoln Ave 12:05 AM

5:07 AM Daleview Ave & Ground Dove Cir SE 12:02 AM

2 5:14 AM Jaguar Blvd & Highland St 12:08 AM

3 5:17 AM Blackstone Dr & La Salle Ave 12:03 AM

4 5:23 AM Meadow Rd & Nora Ave 12:04 AM

5 5:28 AM 23rd St SW & Susan Ave S 12:05 AM

6 5:33 AM Sunshine Blvd S & 5th St SW  12:05 AM

7 5:36 AM 8th St SW & Curtis Ave S 12:03 AM

8 5:39 AM 7th St SW & Gretchen Ave S 12:04 AM

9 5:43 AM Leonard Blvd S & Hightower Ave S 12:04 AM

10 5:44 AM Leonard Blvd S & Ansel Ave S 12:01 AM

11 5:49 AM Lee Cir S & Kenneth Ave N 12:05 AM

13 5:51 AM 5th St W & Lee Cir N 12:01 AM

14 5:56 AM Centennial Blvd & Atherton Ave  12:06 AM

15 5:58 AM Centennial Blvd & Cassin Ave 12:02 AM

16 6:03 AM 12th St W & Xelda Ave N 12:05 AM

17 6:05 AM Sunniland Blvd & 25th St W 12:02 AM

18 6:06 AM 25th St W & Rita Ave N 12:01 AM

19 6:11 AM Olive Ave N & 7th St W 12:04 AM

20 6:16 AM Elaine Ave N & 10th St W 12:05 AM

21 6:24 AM 61st St W & Sunshine Blvd 12:08 AM

22 6:28 AM Olive Ave N & 59th St W 12:04 AM

23 6:30 AM 51st St W & Ruth Ave N 12:02 AM

24 6:38 AM Loyola Ave & Windermere Dr 12:08 AM

25 6:44 AM E 9th St & Poinsettia Ave 12:06 AM

26 6:47 AM Williams Ave & Fountain Mist Blvd 12:03 AM

27 6:50 AM Richmond Ave & W 7th St  12:03 AM

28 6:55 AM Columbus Ave & E 14th St  12:05 AM

29 6:57 AM Moore Ave & E 14th St  12:02 AM

30 7:02 AM E 6th St & Columbus Ave 12:05 AM

31 7:07 AM E 2nd St & Truman Ave 12:05 AM

32 7:10 AM Columbus Blvd & Ravenwood St E 12:03 AM

33 7:13 AM Columbus Blvd & Jaguar Blvd 12:03 AM

34 7:15 AM Columbus Blvd & Ecstasy St E 12:02 AM

35 7:17 AM Eisenhower Blvd & Candlelight Dr 12:02 AM

36 7:19 AM Eisenhower Blvd & Jaguar Blvd 12:02 AM

37 7:22 AM Eisenhower Blvd & Kellogg St E  12:03 AM

38 7:24 AM McArthur Blvd & Lakeside Dr 12:02 AM

39 7:29 AM Charwood Ave S & Grant Blvd 12:05 AM

40 7:34 AM DJB Tech. Academy 12:05 AM

First Session (AM)

DJB Route Sheet 2021‐2022



Stop# PM Stop Bus Stop

12:30 PM DJB Tech. Academy
1 12:35 PM 27 Lincoln Ave

12:37 PM Daleview Ave & Ground Dove Cir SE
2 12:45 PM Jaguar Blvd & Highland St
3 12:48 PM Blackstone Dr & La Salle Ave
4 12:52 PM Nora Ave & Meadow Rd
5 12:57 PM 23rd St SW & Susan Ave S
6 1:02 PM Sunshine Blvd S & 5th St SW 
7 1:05 PM 8th St SW & Curtis Ave S
8 1:09 PM 7th St SW & Gretchen Ave S
9 1:13 PM Leonard Blvd S & Hightower Ave S
10 1:14 PM Leonard Blvd S & Ansel Ave S
11 1:19 PM Lee Cir S & Kenneth Ave N
13 1:20 PM 5th St W & Lee Cir N
14 1:26 PM Centennial Blvd & Atherton Ave 
15 1:28 PM Centennial Blvd & Cassin Ave
16 1:33 PM 12th St W & Xelda Ave N
17 1:35 PM Sunniland Blvd & 25th St W
18 1:36 PM 25th St W & Rita Ave N
19 1:40 PM Olive Ave N & 7th St W
20 1:45 PM Elaine Ave N & 10th St W
21 1:53 PM 61st St W & Sunshine Blvd
22 1:57 PM Olive Ave N & 59th St W
23 1:59 PM 51st St W & Ruth Ave N
24 2:07 PM Loyola Ave & Windermere Dr
25 2:13 PM E 9th St & Poinsettia Ave
26 2:16 PM Williams Ave & Fountain Mist Blvd
27 2:19 PM Richmond Ave & W 7th St 
28 2:24 PM Columbus Ave & E 14th St 
29 2:26 PM Moore Ave & E 14th St 
30 2:31 PM E 6th St & Columbus Ave
31 2:36 PM E 2nd St & Truman Ave
32 2:39 PM Columbus Blvd & Ravenwood St E
33 2:42 PM Columbus Blvd & Jaguar Blvd
34 2:44 PM Columbus Blvd & Ecstasy St E
35 2:46 PM Eisenhower Blvd & Candlelight Dr
36 2:48 PM Eisenhower Blvd & Jaguar Blvd
37 2:51 PM Eisenhower Blvd & Kellogg St E 
38 2:53 PM McArthur Blvd & Lakeside Dr
39 2:58 PM Charwood Ave S & Grant Blvd
40 3:03 PM DJB Tech. Academy

First Session (PM)

DJB Route Sheet 2021‐2022



Stop# AM Stop Bus Stop

9:55 AM DJB Tech. Academy
1 10:00 AM Richmond Ave N & E Penn Rd 12:05 AM

2 10:06 AM Alabama Rd S & Adams Ave 12:05 AM

3 10:07 AM Alabama Rd S & Gifford Ave N 12:01 AM

4 10:10 AM Andros St & Palm Blvd  12:03 AM

5 10:13 AM Millwaukee Blvd & Alabama Rd S 12:03 AM

6 10:13 AM Meadow Rd & Ida Ave S 12:00 AM

7 10:19 AM Homestead Rd S & Denbigshire St 12:06 AM

8 10:23 AM Jaguar Blvd & Courtland Ave S 12:04 AM

9 10:29 AM Blaine Ave & Brush Ct 12:06 AM

11 10:31 AM Columbus Blvd S & Jaguar Blvd  12:06 AM

12 10:35 AM Eisenhower Blvd & Alcutt St 12:04 AM

13 10:39 AM Eisenhower Blvd & Nathan Ave 12:04 AM

14 10:43 AM Columbus Blvd S & Randletree St E 12:04 AM

15 10:48 AM E 5th St & Leroy Ave 12:05 AM

16 10:55 AM Sebring Cir & E 2nd St 12:07 AM

17 11:05 AM E 21st St & Canton Ave 12:10 AM

18 11:11 AM Richmond Ave N & Woodburn Dr 12:06 AM

19 11:12 AM Loyola Ave & Windermere Dr 12:01 AM

20 11:17 AM Richmond Ave N & E 15th St 12:05 AM

21 11:24 AM W 10th St & Rush Ave 12:07 AM

22 11:26 AM Oak Ave & W 12th St 12:02 AM

23 11:28 AM Sunshine Blvd N & 42nd St W 12:02 AM

24 11:34 AM Olive Ave N & 59th St W 12:06 AM

25 11:37 AM 67th St W & Olive Ave N  12:00 AM

26 11:45 AM Daniel Ave N & 22nd St W 12:06 AM

27 11:51 AM Sunshine Blvd N & 3rd St W 12:06 AM

28 11:56 AM 8th St SW & Douglas Ave S 12:02 AM

29 11:59 AM Floyd Ave S & 18th St SW 12:02 AM

30 12:03 PM 7th St SW & Harry Ave S 12:04 AM

31 12:05 PM Golfview Blvd & Douglas Ln 12:02 AM

32 12:06 PM Golfview Blvd & Nelson Dr 12:01 AM

33 12:12 PM River Trent Ct & Silver Birch Way (Depot) 12:06 AM

34 12:16 PM Ray Ave S & 30th St SW 12:04 AM

35 12:19 PM 23rd St SW & Douglas Ave S 12:03 AM

36 12:21 PM 23rd St SW & Bruce Ave S 12:02 AM

37 12:22 PM 23th St SW & Yvonne Ave S 12:01 AM

38 12:25 PM 23th St SW & Joan Ave S 12:03 AM

39 12:31 PM Oakmont Pkwy & Ridgecrest St 12:06 AM

40 12:35 PM DJB Tech. Academy 12:06 AM

Second Session (AM)

DJB Route Sheet 2021‐2022



Stop# PM Stop Bus Stop

5:30 PM DJB Tech. Academy
1 8:00 PM Richmond Ave N & E Penn Rd
2 5:35 PM Alabama Rd S & Adams Ave
3 5:36 PM Alabama Rd S & Gifford Ave N
4 5:39 PM Andros St & Palm Blvd
5 5:42 PM Millwaukee Blvd & Alabama Rd S
6 5:42 PM Meadow Rd & Ida Ave S
7 5:48 PM Homestead Rd S & Denbigshire St
8 5:52 PM Jaguar Blvd & Courtland Ave S
9 5:58 PM Blaine Ave & Brush Ct
11 6:04 PM Jaguar Blvd & Columbus Blvd S
12 6:08 PM Eisenhower Blvd & Alcutt St
13 6:12 PM Eisenhower Blvd & Nathan Ave
14 6:16 PM Columbus Blvd S & Randletree St E
15 6:21 PM E 5th St & Leroy Ave
16 6:28 PM Sebring Cir & E 2nd St
17 6:38 PM E 21st St & Canton Ave
18 6:44 PM Richmond Ave N & Woodburn Dr
19 6:45 PM Loyola Ave & Windermere Dr
20 6:50 PM Richmond Ave N & E 15th St
21 6:57 PM W 10th St & Rush Ave
22 6:59 PM Oak Ave & W 12th St
23 7:01 PM Sunshine Blvd N & 42nd St W
24 7:07 PM Olive Ave N & 59th St W
25 7:07 PM 67th St W & Olive Ave N 
26 7:13 PM Daniel Ave N & 22nd St W
27 7:19 PM Sunshine Blvd N & 3rd St W
28 7:21 PM 8th St SW & Douglas Ave S
29 7:23 PM Floyd Ave S & 18th St SW
30 7:27 PM 7th St SW & Harry Ave S
31 7:29 PM Golfview Blvd & Douglas Ln
32 7:30 PM Golfview Blvd & Nelson Dr
33 7:36 PM River Trent Ct & Silver Birch Way (Depot)
34 7:40 PM Ray Ave S & 30th St SW
35 7:43 PM 23rd St SW & Douglas Ave S
36 7:45 PM 23rd St SW & Bruce Ave S
37 7:46 PM 23th St SW & Yvonne Ave S
38 7:49 PM 23th St SW & Joan Ave S
39 7:55 PM Oakmont Pkwy & Ridgecrest St

40 8:01 PM DJB Tech. Academy

Second Session (PM)

DJB Route Sheet 2021‐2022



Stop# AM Stop Bus Stop
5:10 AM DJB Tech. Academy

1 5:13 AM 27 Lincoln Ave
2 5:18 PM Richmond Ave N & E 5th St
3 5:22 PM Coolidge Ave & Oregon Way
4 5:27 PM Williams Ave & Fountain Mist Blvd
5 5:33 PM Oakmont Pkwy & Ridgecrest St
6 5:36 PM Westminster St N & Broad St N
7 5:38 PM Alabama Rd S & Adams Ave N
8 5:40 PM Andros St & Palm Blvd 
9 5:42 PM Alabama Rd S & Gifford Ave N
10 5:44 PM Millwaukee Blvd & Alabama Rd S
11 5:48 PM Ranier Ave & Redwing St
12 5:52 PM Grant Blvd & Parnell Ave
13 5:57 PM Nora Ave & Meadow Rd
14 6:00 PM 40th St SW & Vera Ave S
15 6:07 PM 23rd St SW & Bruce Ave S
16 6:08 PM 23th St SW & Yvonne Ave S
17 6:13 PM Leonard Blvd S & Jill Ave S
18 6:14 PM Leonard Blvd S & Putter Ln
19 6:19 PM River Trent Ct & Silver Birch Way (Depot)
20 6:24 PM Alvin Ave & Berryman St
21 6:29 PM Centennial Blvd & Atherton Ave 
22 6:30 PM Centennial Blvd & Cedartree Ave
23 6:31 PM Centennial Blvd & Cassin Ave
24 6:38 PM 7th St SW & Gretchen Ave S
25 6:39 PM 7th St SW & Harry Ave S
26 6:40 PM 7th St SW & Ivan Ave S
27 6:41 PM Golfview Blvd & Douglas Ln
28 6:48 PM 12th St W & Douglas Ave N
29 6:49 PM 12th St W & Xelda Ave N
30 6:56 PM 8th St SW & Ruth Ave S
31 6:59 PM 8th St SW & Elva Ave S
32 7:05 PM Elaine Ave N & 10th St W
33 7:08 PM 19th St W & Connie Ave N
34 7:10 PM Hanna Ave N & 23rd St W
35 7:16 PM 51st St W & Ruth Ave N
36 7:18 PM Olive Ave N & 59th St W
37 7:21 PM 67th St W & Olive Ave N 
38 7:30 PM Loyola Ave & Windermere Dr
39 7:31 PM Richmond Ave N & Woodburn Dr
40 7:39 PM E 10th St & Wellington Ave
41 7:44 PM E 5th St & McArthur Ave
42 7:49 PM Sebring Cir & E 2nd St
43 7:50 PM McArthur Ave & E 2nd St
44 7:55 PM Columbus Blvd & Ravenwood St E
45 8:00 PM Eisenhower Blvd & Nathan Ave
46 8:02 PM Eisenhower Blvd & Kellogg St E 
47 8:06 PM Jaguar Blvd & Pine Cove Dr
48 8:10 PM Columbus Blvd & Ermine St E
49 8:12 PM Columbus Blvd & Edgewood St E
50 8:17 PM 1237 Blaine Ave (Mon, Wed, Fri)
51 8:24 PM Homestead Rd S & Addison St E
52 8:30 PM Blackstone Dr & La Salle Ave
53 8:35 PM DJB Tech. Academy

Joint Session (AM)

DJB Route Sheet 2021‐2022

Friday, October 29th (One Session)


